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부서: 도서개발과

정책: 도서개발

단위: 도서종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 4 회 일반회계 도서개발과

도서개발과 77,346,474 72,397,943 4,948,531

국 4,062,000 4,062,000 0

지 29,939,000 29,939,000 0

특 300,000 300,000 0

도 7,404,781 7,405,382 △601

군 35,640,693 30,691,561 4,949,132

도서개발 45,083,564 40,600,271 4,483,293

국 300,000 300,000 0

지 26,551,000 26,551,000 0

도 4,850,000 4,845,000 5,000

군 13,382,564 8,904,271 4,478,293

도서종합개발사업 35,154,598 30,671,305 4,483,293

지 24,250,000 24,250,000 0

도 4,809,000 4,804,000 5,000

군 6,095,598 1,617,305 4,478,293

도서개발 업무추진 224,150 214,150 10,000

도 145,000 140,000 5,000

군 79,150 74,150 5,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

1)2016년 작은 섬, 큰 기쁨 사업 10,000 0 10,00010,000,000원

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

연륙·연도교 가설공사 10,178,544 8,004,251 2,174,293

지 6,588,957 6,588,957 0

도 1,411,919 1,411,919 0

군 2,177,668 3,375 2,174,293

401 시설비및부대비 10,178,544 8,004,251 2,174,293

지 6,588,957 6,588,957 0

도 1,411,919 1,411,919 0

군 2,177,668 3,375 2,174,293

01 시설비 10,156,044 7,981,751 2,174,293

1)안좌~자라간 연도교 가설공사

10,156,044 7,981,751 2,174,293경정 10,156,044,000원

지 6,573,207 6,573,207 0

도 1,408,544 1,408,544 0

군 2,174,293 0 2,174,293

성장촉진지역개발사업 24,574,124 22,275,124 2,299,000

지 17,661,043 17,661,043 0

도 3,252,081 3,252,081 0

군 3,661,000 1,362,000 2,299,000

401 시설비및부대비 24,574,124 22,275,124 2,299,000

지 17,661,043 17,661,043 0

도 3,252,081 3,252,081 0

군 3,661,000 1,362,000 2,299,000
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부서: 도서개발과

정책: 도서개발

단위: 도서종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 24,474,124 22,178,124 2,296,000

1)성장촉진지역개발사업

24,474,124 22,178,124 2,296,000경정 24,474,124,000원

지 17,591,043 17,591,043 0

도 3,237,081 3,237,081 0

군 3,646,000 1,350,000 2,296,000

04 행사관련시설비 20,000 17,000 3,000

1)성장촉진지역개발사업 20,000 17,000 3,000경정 20,000,000원

지 14,000 14,000 0

도 3,000 3,000 0

군 3,000 0 3,000

맞춤형 대중교통 체계 개선 21,031,728 20,665,738 365,990

국 3,282,000 3,282,000 0

특 300,000 300,000 0

도 2,194,481 2,200,082 △5,601

군 15,255,247 14,883,656 371,591

전천후 육상 대중교통망 구축 5,681,982 5,315,992 365,990

국 15,600 15,600 0

도 321,281 326,882 △5,601

군 5,345,101 4,973,510 371,591

사업용 자동차 유류대 지원 2,210,000 1,910,000 300,000

307 민간이전 2,210,000 1,910,000 300,000

09 운수업계보조금 2,210,000 1,910,000 300,000

1)사업용자동차 유류대지원

2,210,000 1,910,000 300,000경정 2,210,000,000원

버스공영제 추진 2,722,442 2,686,452 35,990

도 256,281 261,882 △5,601

군 2,466,161 2,424,570 41,591

402 민간자본이전 559,754 523,764 35,990

도 256,281 261,882 △5,601

군 303,473 261,882 41,591

01 민간자본사업보조 559,754 523,764 35,990

1)농어촌버스 재정 지원 512,562 429,380 83,182경정 512,562,000원

도 256,281 214,690 41,591

군 256,281 214,690 41,591

1)벽지노선 손실보상금 지원

47,192 94,384 △47,192경정 47,192,000원

도 0 47,192 △47,192

군 47,192 47,192 0

대중교통 재정 지원 699,500 669,500 30,000

국 15,600 15,600 0

도 65,000 65,000 0

군 618,900 588,900 30,000

307 민간이전 599,500 569,500 30,000

국 15,600 15,600 0

도 50,000 50,000 0

군 533,900 503,900 30,000
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부서: 도서개발과

정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선

단위: 전천후 육상 대중교통망 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 운수업계보조금 291,200 261,200 30,000

1)압해-목포 운행버스 재정지원

230,000 200,000 30,000경정 230,000,000원

재무활동(도서개발과) 468,297 369,049 99,248

보전지출 468,297 369,049 99,248

보전지출 468,297 369,049 99,248

802 반환금기타 468,297 369,049 99,248

01 국고보조금반환금 242,328 242,274 54

1)2009년 소득기반시설확충사업 10,429 0 10,429

1)2015년 해변편의시설 정비 0 10,375 △10,375

10,429,000원

경정 0원

02 시ㆍ도비보조금반환금 225,969 126,775 99,194

1)2009년 생활기반시설확충사업 23,886 0 23,886

1)2009년 송도부잔교사업 54,784 0 54,784

1)2009년 암태오동항우회도로개설공사

20,417 0 20,417

1)2015년 해변편의시설정비사업 이자

107 0 107

23,886,000원

54,784,000원

20,417,000원

107,000원
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